



TP CLAIM
CHINA TAIPIING
Rasul

VEHICLE NO : SMJ 561 R

MODEL : KIA/ STONIC

WIP : 64108

Material	:	\$	<u>1,745.00</u>
Labour	:	\$	<u>2,490.00</u>
Sub-Total	:	\$	<u>4,235.00</u>
Less 2% Disc	:	\$	<u>—</u>
Less Excess	:	\$	<u>—</u>
Total	:	\$	<u>4,235.00</u>
GST 7%	:	\$	<u>296.45</u>
Grand Total	:	\$	<u>4,531.45</u>
Finalise By/Date : <u>Umay ON 12/05/20</u>			



REVERT BACK WITHIN 7 DAYS,
OTHERWISE WILL PROCEED WITH INVOICING



SURVEYOR'S REPORT REQUIRED

REPAIR TOOK 05 WORKING DAYS + 2 days (wk.end)

- * TP VEHICLE No : GBG3112 E
- * claim GIA search fee \$2.00
- * claim loss of RENTAL.



CYCLE & CARRIAGE

CYCLE & CARRIAGE KIA PTE LTD

PANDAN GARDENS CUSTOMER SERVICE CENTRE

209 Pandan Gardens Singapore 609339 Tel: 65684555 Fax: 65651240



ESTIMATE

Co Reg No : 199405410K

GST Reg No : MR-8500111-X

Invoice Name & Address	Owner Name & Vehicle Info	
LEE XUAN JUN 7 AH SOO GARDEN SINGAPORE 539959 Contact No	Cust No/Name	LCV08563/LEE XUAN JUN
	Reg No/Reg Date	SMJ561R / 21/02/201
	Date In/Mileage	/ 0
	Chassis No	KNAD6811VK6251905
	Engine No	G3LCJP150390
	Make/Model	KIA/STONIC 1.0 A SX BJ3 W SUNROOF
	Colour/Trim	MYW MOST YELLOW / WK SATURN BLACK

Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	WIP No			
LCV08563	CRDVCH	26/12/2019/ 14:55	TLC	442 / CocoLu	64108			
Description of Goods / Services					Qty	Unit Price	Disc%	Amount
M SUNDRY								40.00
C&C LOGO								1100 1650.00
E PNT88000								60.00
RENEW REAR BUMPER, TAILGATE,								240 300.00
E PNT88000								80.00
REMOVE & INSTALL PARKING SENSOR								420 500.00
E PNT88000								30.00
REMOVE & INSTALL TAILGATE GLASS								200.00
M SUNDRY								40.00
APPLY SEALANT FOR TAILGATE GLASS								20.00
E PNT98000								260 300.00
SPRAY PAINT FOR TAILGATE								366.00 00.00
A 90000001								122.00 00.00
CHECK WIRING & ELECTRICAL SYSTEM								189.00 00.00
A 10028901								419.00 00.00
TO CARRY OUT DIAGNOSTIC CHECK USING HI-SCAN PRO TEST								55.00 00.00
USING HI-SCAN PRO TEST								32.00 00.00
M SUNDRY								1010.00 00.00
APPLY SEALANT FOR ACCIDENT PORTION								51.00 00.00
M SUNDRY								26.00 00.00
Sundry								
E PNT88000								
REMOVE & INSTALL TAILGATE TRIMS					1.00	366.00	00.00	366.00
M COVER-RR BUMPER LWR					1.00	122.00	00.00	122.00
M SKID PLATE-RR BUMPER					1.00	189.00	00.00	189.00
M ULTRASONIC SENSOR ASSY-BWS					1.00	419.00	00.00	419.00
M BEAM-RR BUMPER					1.00	55.00	00.00	55.00
M STAY-RR BUMPER LH					1.00	32.00	00.00	32.00
M ANTENNA ASSY-SMARTKEY					1.00	1010.00	00.00	1010.00
M PANEL ASSY-TAIL GATE					1.00	51.00	00.00	51.00
M LOGO ASSY-KIA SUB					1.00	26.00	00.00	26.00
M EMBLEM-STONIC					1.00			

Estimate

SURVEYOR NAME: Rabeu - 49 90010068

SURVEYOR SIGNATURE: R

DATE: 02/01/2020 @ 11:10

REMARKS: 5 days

Reg before print

Estimate

SURVEYOR NAME: FABU - H9 90010068SURVEYOR SIGNATURE: [Signature]DATE: 02/04/2020 @ 11:10REMARKS: 5 days

SVC

Reg before print

Confirm & accepted by

7% GST on **5490.00** **384.30**

Total Payable 5,874.30

Authorized signatory and company stamp

Validity of this estimate is 14 days from date of quote. This is a computer generated document, no signature is required. Estimated costs quoted are excluding GST. We would mention that the above estimate is based on our initial inspection and does not include any additional parts or labour which may be required after repair work has commenced. Occasionally worn or damaged parts are discovered after work has started and needed for repairs or replacement. However, should this occur, we would advise you. Please be informed that a deposit of 50% of the above estimate is payable before commencement of the work. Payment for this may be made in cash, credit card or cheque. You must also agree to pay full amount for renewal of the windscreen in the event of inadvertent breakage in the course of renewal the rubber seal or other repair requiring the removal of the windscreen.



CYCLE & CARRIAGE

INSURANCE CO. : CHINA TAIPING

Supplementary For Registration No.: SMJ 561 R

<u>Materials</u>		<u>Cost (\$)</u>
1	EMBLEM- TURBO G.D.I. nec ✓	38.00
2	GARNISH- T/GATE UPR, RH cra ✓	66.00
3	GARNISH- T/GATE UPR, LH cra ✓	66.00
		170.00
7% GST		11.90
Total		181.90

Thank You.

Yours faithfully
CYCLE & CARRIAGE KIA PTE LTD
LARRY SONGCUAN
CUSTOMER SERVICE
TEL: 6568 4658
FAX : 6567 5258

